
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI CASERTA - Bando
di gara per procedura aperta per affidamento lavori di manutenzione ordinaria degli impianti elettrici da ese-
guire su immobili e loro pertinenze di proprietà dell’IACP e di quelli in gestione siti nei Comuni della Provincia
di Caserta. Periodo 2008-2010 CIG 009976048D - Importo complessivo a base d’asta: Euro 200.000,00 di cui
Euro  4.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA al 10%.

I.1) Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Caserta, Via E. Ruggiero 45, 81100 Caserta
tel 0823278452 fax 0823210870. Informazioni: come al punto I.1. Indirizzo documentazione: Copy New di M.
Dini Ciacci, Via S.D’Acquisto, p.co Prisma n 11/13, 81100 CASERTA tel. 0823352854 fax 0823 352854, cop-
ynew@libero.it.

II.1.5) Lavori di manutenzione ordinaria degli impianti elettrici da eseguire su immobili e loro pertinenze
di proprietà dell’IACP e di quelli in gestione siti nei Comuni della Provincia di Caserta. Periodo 2008-2010 CIG
009976048D Determina Dirigenziale n 576 del 12.10.07.

II.1.6) L’appalto ha per oggetto i lavori di manutenzione ordinaria degli impianti elettrici relativi agli allog-
gi, vani scale, androni, porticati, parti comuni, piazzali esterni, locali condominiali, locali tecnici etc. da eseguirsi
prioritariamente negli edifici, alloggi e relative pertinenze di proprietà dell’IACP e di quelli in gestione siti nei
Comuni della Provincia di Caserta. Periodo 2008-2010. II.1.7) Luogo: Caserta e Provincia, CAT. n OS30.

II.1.8) CPV 50000000 - 5.

II.1.9) Lotti: no.

II.1.10) Varianti: no.

II.2.1) Importo complessivo a base d’asta: Euro 200.000,00 di cui Euro 4.000,00 per oneri per la sicurezza
non soggetti a ribasso, oltre IVA al 10%.

II.3) Durata: Anni due a far data dal verbale di consegna lavori. Periodo 2008-2010.

III.1.1) Cauzione provvisoria, pari al 2% dell’importo a base d’asta, secondo le modalità indicate nel disci-
plinare di gara.

III.1.2) Le modalità di finanziamento e di pagamento sono riportate rispettivamente nella Relazione Tec-
nica e nel C.S.A.

III.1.3) Concorrenti di cui all’art.24 della LR n3/07 e all’art. 34 del DLgs 163/06.

III.2.1) attestazione rilasciata da società (SOA) di cui al DPR 34/00 regolarmente autorizzata, in corso di
validità, cat. OS30 cl.1 oltre attestazione di abilitazione ai sensi della legge 5.3.90 nr. 46 art. 1 lettera a).

IV.1) Aperta, ai sensi dell’art. 36 della LR 03/07 e dell’art. 55 del DLgs 163/06 e ssmmii con applicazione
del disposto dell’art.122 c. 8 sulle offerte anomale.

IV.2.1) Prezzo più basso ai sensi dell’art. 43 della LR n 3/07 degli artt. 82 e 122 del Dlgs 163/06 e smi con esclu-
sione automatica dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di
anomalia individuata ai sensi dell’art. 86 del medesimo DLgs 163/06. IV.3.2) All’indirizzo di cui al punto I.1.

IV.3.3) Termine domande di partecipazione: ore 12 del 01.10.08.

IV.3.5) It.

IV.3.6) vincolo offerta: 180 gg. dalla data di scadenza.

IV.3.7.1) Persone ammesse: i legali rappresentanti dei concorrenti ovvero soggetti muniti di specifica dele-
ga loro conferita dai suddetti legali rappresentanti.

IV.3.7.2) Prima seduta pubblica in data 08.10.08 c/o la sede IACP di cui al punto I.1) apertura delle buste
contenenti i documenti di gara.

VI.3) Tutte le informazioni complementari sono riportate nel disciplinare di gara.

Il RUP Dirigente del Settore tecnico
Dott. Ing. Attilio Reggiani

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 15 SETTEMBRE 2008




